2020 年 10 月 26 日

各 位

2021 年２月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月 15 日に公表いたしました「2021 年２月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」において、未定と

しておりました 2021 年２月期通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年２月期の通期連結業績予想数値の修正（2020 年３月１日～2021 年２月 28 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

円 銭

未定

今回修正予想（Ｂ）※注１ 25,800 ▲8,500 ▲8,600 ▲8,400 ▲548.88

増減額（Ｂ－Ａ） - - - -

増減率（％） - - - -

（ご参考）前期通期実績

（2020 年２月期通期）※注２
57,369 2,846 2,916 1,442 94.24

※注１ 2021 年２月期通期連結業績予想数値における「１株当たり当期純利益」については、本日公表いたしました「第三者割当による第６回及び第７回新株予約

権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の発行に関するお知らせ」に係る新株予約権の行使による増加株式数を考慮しない期中平均株式数により算出し

ております。

 注２ 当社は、2019 年９月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、「１

株当たり当期純利益」を算定しております。

２．連結業績予想の修正理由

2021 年２月期通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大長期化の影響により、合理的な業績予想を

算出することが困難であったため、2020 年 10 月 15 日に公表した「2021 年２月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に

おいて未定とさせていただいておりましたが、現時点で入手可能な情報に基づき業績予想を算定し修正するものであります。

また、本日（2020 年 10 月 26 日）公表した「連結子会社の第三者割当増資並びに当該連結子会社の異動に関するお知らせ」の

とおり、当社は連結子会社である株式会社ゼットン（コード番号：3057、名古屋証券取引所セントレックス市場）が第三者割当

増資による資金調達を実施することを決議し、当社の株式持ち分比率に変動が生じることにより、当社の連結子会社から持分法

適用関連会社となり連結の範囲から除外する見込みとなります。これに伴う影響につきましても、本通期連結業績予想数値の修

正内容に含め算出しております。

※上記予想は、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報や予測に基づき作成したものであり、その達成を当社として

約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績は、今後様々な要因により本資料記載の予想数値と異なる可能性があり

ます。

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 ｸﾞﾙｰﾌﾟ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）